

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Sporup Skovservice ApS

Bjaruphøjvej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 03 64 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Torben Nør
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sporup Skovservice ApS Bjaruphøjvej 10 8600 Silkeborg
	Telefon: 40115222
	E-mail: kontakt@sporup-skovservice.dk
	CVR-nr.: 33 03 64 93
	Stiftet: 16. juni 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Torben Nør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Torben Nør Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af skovservicevirksomhed og drift af virksomhed med hermed beslægtede aktiviteter indenfor skovdrift og skovbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21 t.kr. mod 1.277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -549 t.kr. mod 460 t.kr. sidste år. Årets resultat har været påvirket af vejret, som har betydet, at det ikke har været muligt at udføre skovarbejde hele året. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	21.156	1.277.071
1 Personaleomkostninger	-595.724	-590.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.637	-86.186
Driftsresultat	-692.205	600.613
2 Andre finansielle indtægter	2.166	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.377	-10.992
Resultat før skat	-704.416	589.621
Skat af årets resultat	154.956	-130.056
Årets resultat	-549.460	459.565
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	159.565
Disponeret fra overført resultat	-549.460	0
Disponeret i alt	-549.460	459.565

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	564.359	450.489
Materielle anlægsaktiver i alt	564.359	450.489
Anlægsaktiver i alt	564.359	450.489
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.056	492.423
Udskudte skatteaktiver	79.497	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.821	0
Andre tilgodehavender	23.113	0
Periodeafgrænsningsposter	49.833	153.267
Tilgodehavender i alt	361.320	645.690
Likvide beholdninger	394.009	828.542
Omsætningsaktiver i alt	755.329	1.474.232
Aktiver i alt	1.319.688	1.924.721

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	402.919	952.379
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	527.919	1.377.379
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	54.638
Hensatte forpligtelser i alt	0	54.638
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.691	102.413
Gæld til tilknyttede virksomheder	433.431	14.004
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	273.582	199.896
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	121.131
Anden gæld	35.065	55.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	791.769	492.704
Gældsforpligtelser i alt	791.769	492.704
Passiver i alt	1.319.688	1.924.721

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	792.814	115.000	1.032.814
Udloddet udbytte	0	0	-115.000	-115.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.565	300.000	459.565
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	952.379	300.000	1.377.379
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-549.460	0	-549.460
	125.000	402.919	0	527.919

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	592.316	586.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<u>595.724</u>	<u>590.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	<u>2.166</u>	<u>0</u>
	<u>2.166</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.171	580
Andre finansielle omkostninger	<u>9.206</u>	<u>10.412</u>
	<u>14.377</u>	<u>10.992</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 391 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-11 måneder og en samlet restleasingydelse samt køb ved udløb på 386 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Nør Holding ApS, CVR-nr. 33371403, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
